
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН                                                                       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                          

«ГИМНАЗИЯ № 28 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АБДУЛХАКИМА ИСАКОВИЧА ИСМАИЛОВА» 

(МБОУ «Гимназия № 28») 

367026, г. Махачкала, ул. Исмаилова, 46        ege200628@yandex.ruтел.:63-28-28 

 

Приказ № 130-П 

по  МБОУ  «Гимназия №28»  г. Махачкалы 

 

 от 07.04.2020 г.                       О графике работы в МБОУ «Гимназия №28»  

                                                   с 04.04.2020г. по 30.04.2020г. 

 

В соответствии с Указом Приказом от 02.04.2020г. № б/н «О утверждении о 

мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического благополучия 

населения на территории Российской Федерации в связи с распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)  

Приказываю: 

1. Для работников МБОУ «Гимназия №28», работающих по режиму: 

 пятидневной рабочей недели, нерабочими днями считать с 06. по 30 

апреля 2020г. 

  шестидневной рабочей недели, нерабочими днями считать с 06. по 30 

апреля 2020г. 

В остальном график работы оставить без изменений. 

 

2. Для дистанционных работников  МБОУ «Гимназия №28» график работы 

в период с 4 по 30 апреля 2020г.оставить без изменения. 

 

3. Главному бухгалтеру Пайдулаевой З.З. выплатить заработную плату 

работникам, указанном в п.1 настоящего приказа, за не рабочие дни в 

размере, определенным трудовым договором и дополнительными 

соглашениями к нему, кроме тех, кому оформлен ежегодный 

оплачиваемый отпуск, а так же тех, у кого на эти дни попадает период 

временной нетрудоспособности. 

 

 



4. Зам.директора по АХЧ , ответственного за пропускной режим Мусаеву 

Ш.А. на период с 4 по 30 апреля 2020г.заблокировать пропуск всех 

работников МБОУ «Гимназия №28, за исключением работников, 

привлекаемых к работе в нерабочие дни. 

 

5. Зам.директора по ИОП Исаевой С.М. ознакомить с настоящим приказом 

всех работников образовательной организации, путем направления его 

телекоммуникационным каналом связи – рассылка по электронной почте. 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия №28»                                            Г.Г.Абдуллаева  

 

С приказом ознакомлены: 

Зам.директора по ИОП                      Эл.почта                              Исаева С.М. 

Зам.директора по АХЧ                      Эл.почта                              Мусаев Ш.А. 

Гл.бухгалтер                                      Эл.почта                              Пайдулаева З.З. 


